川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２６年６月２日（月）  午前１０時００分開会

                     午前１１時３０分閉会

開催場所   選挙管理委員会開催会議室

出席委員   委員長  玉 井 信 重   委 員  本 間 二 郎

       委 員  小 竹 光 洋   委 員  上 原 國 男

事務局出席者 水越選挙部長   浜野選挙課長

       宮川課長補佐・管理係長  宮本担当係長（啓発） 相原選挙係長

       廣谷書記（管理）  ※井出事務局長は市議会出席のため欠席

付議事項 審議の結果等

〔農業委員会委員一般選挙関係〕

議案第１４号 選挙長及び同職務代理者の選任につ

いて

議案第１５号 投票管理者及び同職務代理者の選任

について

議案第１６号 投票立会人の選任について

議案第１７号 期日前投票所の投票管理者及び同職

務代理者の選任について

議案第１８号 期日前投票所の投票立会人の選任に

ついて

議案第１９号 投票所を設ける場所の指定について

議案第２０号 期日前投票所を設ける場所の指定に

選挙長及び同職務代理者等につ

いて、出席した委員から、内申まで

の流れについて、再度確認しておい

てほしい、との意見が出された。ま

た、選挙会と合同で行う開票事務の

場所についても、今後は資料に明記

してほしい、との意見が出された

後、委員会は原案のとおり決定し

た。

ついて

議案第２１号 不在者投票の事務を取り扱う場所に

ついて

議案第２２号 開票事務と選挙会事務との合同につ

いて

議案第２３号 選挙会の場所及び日時の決定につい

て

議案第２４号 委員長専決事項の指定について

〔その他事項〕

議案第２５号 直接請求に必要な選挙権を有する者

の数について

報告第８号 選挙人名簿登録者数について

報告第９号 在外選挙人名簿登録者数について

各報告に対し、出席した各委員か

ら意見等はなく、報告のとおり了解

した。

その他 指定都市選挙管理委員会連合会通常会議に

ついて

報告に対し、出席した各委員から

意見等はなく、報告のとおり了解し

た。